WOJEWODA DOLNOSLASKI Wroctaw, dnia 03 lipca 2023 r.
IF-AB.7820.26.2022.AK

OBWIESZCZENIE
O WYDANIU DECYZJI O ZEZWOLENIU NA REALIZACJE
INWESTYCJI DROGOWEJ

Na podstawie art. 1la ust. 1, art. I1f ust. 3 iust. 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r..
0 szczegoblnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 162) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postepowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 775,
zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 803),

zawiadamiam,

ze Wojewoda Dolno$laski, decyzjg Nr 14/2023 z dnia 03 lipca 2023 r., udzielit zezwolenia
Inwestorowi - Generalnemu Dyrektorowi Drog Krajowych i Autostrad, dziatajgcemu
za posrednictwem petnomocnika Pana Norberta Paszkowskiego, na realizacje inwestycji
drogowej polegajacej na rozbudowie drogi krajowej nr 3 w miejscowosci Szklarska Poreba -
Jakuszyce wraz ze skomunikowaniem Osrodka Narciarstwa Biegowego i Biathlonu.

Whnioskowana inwestycja realizowana bedzie na dziatkach o nizej wymienionych numerach
ewidencyjnych gruntow:
Tabela nr 1: Nieruchomosci przeznaczone poc rozbudowe drogi krajowej nr 3:

Lp. Obreb Arkusz mapy . N dzicilki . Pow, dziatki [ha]
Przed podziatem Po podziale
i Szklarska Poreba 0008 AM-7 38/20 38/23 0.2808
2. Szklarska Poreba 0008 AM-7 38/18 0.0310
3. Szklarska Poreba 0008 AM-7 162 162/1 0.0050
4. Szklarska Poreba 0008 AM-7 162 162/2 0.0100
5. Szklarska Poreba 0008 AM-7 416 416/1 0.0035
6. Szklarska Poreba 0008 AM-7 416 416/2 0.0241
7. Szklarska Poreba 0008 AM-7 418 418/1 0.0296
8. Szklarska Poreba 0008 AM-7 38/22 38/27 0.0172

Tabela nr 2: Nieruchomosci, na ktorych prace budowlane bedg realizowane na podstawie
oSwiadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomosciami na cele budowlane,
0 ktdrym mowa w art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 682, z p6zn. zm.) w zwigzku z art. Ili ust. 1 ustawy
0 szczegolnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych -
istniejgcy pas drogowy drogi krajowej ni' 3:

Lp. Obreb Arkusz Nr dziatki Pow. Pow.[ha] zajecia  Wtasciciel/ Uzytkownik



mapy
przed
podziatem
Szklarska Poreba
1 0008 AM-7 173/1
klarska P
? Szklarska Poreba AM-7 417

0008

po
podziale
pod
inwestycje

173/4

417/1

catkowita statego dziatki

dziatki przeznaczonej

[ha] pod inwestycje
4.0646 1.4928
0.1289 0.0545

wieczysty/ Zarzadca
Nieruchomosci
wg ewidencji
iwgKWwW

Skarb Panstwa/
Generalny Dyrektor
Drog Krajowych
i Autostrad (Oddziat
we Wroctawiu)
Skarb Panstwa/
Generalny Dyrektor
Drog Krajowych
i Autostrad (Oddziat
we Wroctawiu)

Tabela nr 3: Nieruchomos¢ stanowigca teren wod ptynacych potozona w czesciach w liniach

Lp. Obreb
Szklarska
1 Poreba
0008

Arkusz
mapy

AM-7

* z dniem 1 stycznia 2018 r.
witascicielskie Skarbu Panstwa.

Pow.
Nr catkowita
dziatki dziatki
[ha]
38/16 0.4453

Pow. [ha]
zajecia statego
dziatki
przeznaczonej
pod inwestycje

0.0194

W asciciel/ .
. . W iasciciel/
Uzytkownik . .
: Uzytkownik
wieczysty/ wieczysty/
Cel zajecia Zarzadca ysty
. . Zarzadca
Nieruchomosci . .
wa ewidencii Nieruchomosci
9 ) wg KW
Odprowadzenie .
) P * Skarb Panstwa
wod opadowych .
. Gospodarowanie
i roztopowych . *Skarb
. gruntami SP J
wykonanie . . Panstwa -
. pokrytymi wodami
urzadzenia wodnego ; . . Starosta
) powierzchniowymi L
- pozwolenie Jeleniogorski
Starosta
wodnoprawne Karkonoski
nr WR.ZUZ.3.4210.
500.2020.RK

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie wykonuje uprawnienia

Tabela nr 4: Nieruchomos$ci (oznaczone numerami ewidencyjnymi dziatek) stanowigce
tereny linii kolejowej potozone w czesciach w liniach rozgraniczajgcych teren inwestycji,
nie wymagajace zatwierdzenia podziatu:

Lp. Obreb

Szklarska
1 Poreba
0008

Szklarska
2 Poreba
0008

Szklarska
3 Poreba
0008

Arkusz
mapy

AM-7

AM-7

AM-7

Nr
dziatki

38/22

38/22

38/22

Nr
dziatki

po

podziale

38/28

38/28

38/28

Pow. [ha]

zajecia statego

dziatki

Cel zajecia

przeznaczonej
pod inwestycje

0.0160

0.0105

0.0220

Budowa przejazdu
drogowo-kolejowego
km 494+054

Budowa kanalizacji
teletechnicznej SRK,
rogatek, lamp
oSwietlenia
i sygnalizacji przejazdu
km 494+054
Budowa przejazdu
drogowo-kolejowego
W miejscu zjazdu
tymczasowego
km 494+491

W asciciel/ Uzytkownik
wieczysty/ Zarzadca
Nieruchomosci
wg ewidencji i wg KW

Wojewodztwo
DolnoSlaskie
/Dolno$laska Stuzba Drég
i Kolei we Wroctawiu

Wojewodztwo
Dolnoslaskie
/Dolno$lgska Stuzba Drég
i Kolei we Wroctawiu

Wojewo6dztwo
DolnoSlagskie
/Dolnoslaska Stuzba Drog
i Kolei we Wroctawiu



Szklarska
4 Poreba
0008

Szklarska
5 Poreba
0008

Szklarska
6 Poreba
0008

Szklarska
7 Poreba
0008

Szklarska
8 Poreba
0008

Szklarska
9 Poreba
0008

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

AM-6

AM-6

38/22

38/22

38/22

38/22

38/7

38/7

38/28

38/28

38/28

38/28

0.0105

0.0195

0.0195

0.2870

0.1075

0.1065

Budowa kanalizacji
teletechnicznej SRK,
rogatek, lamp
oSwietlenia
i sygnalizacji przejazdu
km 494+491
Budowa przejazdu
drogowo-kolejowego
km 494+556

Budowa kanalizacji
teletechnicznej SRK,
rogatek, lamp
oSwietlenia
i sygnalizacji przejazdu
km 494+556
Budowa kanalizacji
teletechnicznej
zabezpieczenia
przejazdow
i sterowania ruchem
kolejowym wzdtuz
torowiska
Budowa kanalizacji
teletechnicznej
zabezpieczenia
przejazdéw
i sterowania ruchem
kolejowym wzdtuz
torowiska
Budowa infrastruktury
teletechnicznej
zabezpieczenia przejazdu
i sterowania ruchem
kolejowym

Wojewo6dztwo
DolnoSlaskie
/Dolno$lgska Stuzba Drog
i Kolei we Wroctawiu

Wojewodztwo
Dolnoslaskie
/Dolno$laska Stuzba Drég
i Kolei we Wroctawiu

Wojewodztwo
DolnoS$lgskie
/Dolno$lgska Stuzba Drog
i Kolei we Wroctawiu

Wojewo6dztwo
Dolnos$laskie
/Dolnoslaska Stuzba Drog
i Kolei we Wroctawiu

Wojewodztwo
DolnoSlaskie
/Dolnoslgska Stuzba Drég
i Kolei we Wroctawiu

Wojewodztwo
DolnoS$lgskie
/Dolnoslaska Stuzba Drog
i Kolei we Wroctawiu

Tabela nr 5; Nieruchomosc¢ zajeta pod judowe drogi gminnej Gminy Szklarska Poreba:

Lp.

1 Szklarska Poreba 0008

o

Iy

N

1 s

AM-7

przed

podziatem

38/20

Nr dziatki

po
podziale pod
inwestycje

38/24

Powierzchnia zajecia statego

dziatki przeznaczonej pod
inwestycje
[ha]

0.0476

Tabela nr 6: Nieruchomosci zajete dla celédw budowy lub przebudowy sieci uzbrojenia
terenu, budowy lub przebudowy zjazdow, rozbidrki istniejacych obiektow budowlanych
nieprzewidzianych do dalszego uzytkowania, budowy lub przebudowy urzadzeh wodnych,
okreslenia ograniczen w korzystaniu z nieruchomosci dla realizacji tych obowigzkéw
i zezwolenia na ich wykonanie, zgodnie z art. I1f ust. 1 pkt 8 lit. c, lit. e, lit. f, lit. h, lit. i
oraz lit. j ustawy o szczegOlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie
drog publicznych:
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10

11

12

Szklarska Poreba
0008

Szklarska Poreba
0008

Szklarska Poreba
0008

Szklarska Poreba
0008

Szklarska Poreba
0008
Szklarska Poreba
0008

Szklarska Poreba
0008

Szklarska Poreba
0008
Szklarska Poreba
0008
Szklarska Poreba
0008

Szklarska Poreba
0008

Szklarska Poreba
0008

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

AM-7

414/1

414/2

414/2

414/2

149/356

162

162

162

416

416

38/20

38/20

414/1  0.0310

- 0.0096

- 0.0412

- 0.0138

0.0090

162/3 0.0125

162/3  0.0070

162/3 0.0225

416/3 0.0350

416/3 0.0120

38/26 0.0515

38/25 0.0710

7
Budowa kanalizacji
teletechnicznej SRK, rogatek,
lamp o$wietlenia
i sygnalizacji przejazdu
potaczenie z istniejgca
infrastrukturg - km 494+054
Budowa zjazdu na dziatke
wraz z przejazdem drogowo-
kolejowym w miejscu zjazdu
tymczasowego - km 494+491
Budowa kanalizacji
teletechnicznej SRK, rogatek,
lamp o$wietlenia
i sygnalizacji przejazdu
-km 494+491
Budowa kanalizacji
teletechnicznej SRK, rogatek,
lamp o$wietlenia
i sygnalizacji przejazdu
- km 494+556
Budowa zjazdu na dziatki
nr 162/3 inr 149/356
Budowa zjazdu na dziatki
nr 162/3 inr 149/356
Budowa doj$cia pieszego
na dz. nr 162/3 - potgczenie z
istniejgca infrastrukturg
Budowa zjazdu na dziatke
nr 162/3
Budowa zjazdu na dziatke
nr 416/3
Budowa infrastruktury kd
i przedtuzenie przepustu
Budowa zjazdu na dziatke
nr 38/26 z docelowej drogi
gminnej KD/L.1
Budowa zjazdu na dziatke
nr 38/25 z docelowej drogi
gminnej KD/L.1

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

NIE

NIE

TAK

TAK

NIE

NIE

NIE

TAK

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Wojewoda Dolno$laski w decyzji zatwierdzit podziat nieruchomos$ci w nastepujacy sposéb:
Tabela nr 7

L.p.

Obreb
Arkusz mapy

0008 Szklarska Poregba

AM-7

0008 Szklarska Poreba

AM-7

0008 Szklarska Poregba

AM-7

0008 Szklarska Poreba

AM-7

0008 Szklarska Poreba

AM-7

0008 Szklarska Poreba

AM-7

0008 Szklarska Poreba

AM-7

Stan przed podziatem

Stan po podziale

Nr dziatki

38/20

38/22

162

173/1

416

417

418

Powierzchnia dziatki

[ha]

2,3101

3,6620

0,8039

4,0646

19,79

0,1289

7,5606

Nr dziatki projektowanej

38/23
38/24
38/25
38/26
38/27
38/28
162/1
162/2
162/3
173/4
173/5
173/6
416/1
416/2
416/3
417/1
41712
418/1
418/2

Powierzchnia dziatki [ha]

0,2808
0,0476
1,6619
0,3198
0,0172
3,6448
0,0050
0,0100
0,7889
1,4928
1,2453
1,3265
0,0035
0,0241

19,76
0,0545
0,0744
0,0296
7,5310



Wojewoda Dolnoslgski w decyzji orzekt o przejsciu prawa wiasnosci nizej wymienionych
nieruchomosci z mocy prawa na wiasno$¢ Skarbu Panstwa, w trwaty zarzad Generalnego
Dyrektora Drég Krajowych i Autostrad z dniem, w ktorym decyzja stanie sie ostateczna,
za odszkodowaniem ustalonym w odrebnym postepowaniu:

Tabela nr 8

Lp. Nr dziatki Pow. Zajecia Wiasciciel/ Wiasciciel/ Uzytkownik
Obreb dziatki pod  Uzytkownik wieczysty/Zarzadca wieczysty/ Zarzadca
Arkusz mapy Prz_ed Po inwestycje Nieruchomosci Nieruchomosci
podziatem  podziale [ha] wg ewidencji wg KW
1 0008 Szlzl\:;ﬁl;a Poreba 38/18 0,0310 Stowarzyszenie Bieg Piastow Stowarzyszenie Bieg Piastow
9 0008 Szlzl‘zfl;a Poreba 38/20 38/23 0,2808 Stowarzyszenie Bieg Piastow Stowarzyszenie Bieg Piastow
Wojewdédztwo Dolno$lgskie Wojewddztwo Dolnoslaskie
3 0008 SzklarskaPorgba 44, 38127 0,0172 Dolno$laska Stuzba Drég Dolnoslaska Stuzba Drég
AM-7 ) . . X . .
i Kolei we Wroctawiu i Kolei we Wroctawiu
4 0008 SzI:z':\l/lr?I;a Poreba 162 1621 0,0050 Mirostaw Michat Wierzbicki Mirostaw Michat Wierzbicki
5 0008 Szlzi/rls_l;a Poreba 162 1622 0,0100 Mirostaw Michat Wierzbicki Mirostaw Michat Wierzbicki

Zgodnie z art. 20 ust. 1 i ust. 2 ustawy o szczegOlnych zasadach przygotowania
i realizacji inwestycji w zakresie drég publicznych Generalna Dyrekcja Drdg Krajowych
i Autostrad otrzyma z mocy prawa, nieodpfatnie, w trwaty zarzad nieruchomosci stanowigce
wiasnos¢ Skarbu Panstwa (tabela nr 9), z dniem, w ktérym decyzja o zezwoleniu na realizacje
inwestycji drogowej stanie sie ostateczna:

Tabela nr 9
Nr dziatki

Pow. Zajecia Wiasciciel/ Wiasciciel/ Uzytkownik
L.p. Obreb dziatki pod  Uzytkownik wieczysty/Zarzadca wieczysty/ Zarzadca
Arkusz mapy Przed Po inwestycje Nieruchomosci Nieruchomosci
podziatem  podziale [ha] wg ewidencji wg KW
Skarb Panstwa Skarb Panstwa
1 0008 Szklarska Porgba 416 416/1 0,0035 Nadles$nictwo Szklarska Poreba Nadles$nictwo
AM-7
Szklarska Poreba
Skarb Panstwa Skarb Panstwa
2 0008 Szlzi/rls_l;a Porgba 416 416/2 0,0241 Nadles$nictwo Szklarska Poreba Nadle$nictwo Szklarska
Poreba
Skarb Pafstwa Skarb Panstwa
3 0008 Szklarska Porgba 418 418/1 0,0296 Nadles$nictwo Szklarska Poreba Nadle$nictwo Szklarska

AM-7 Poreba
Nizej wymieniona nieruchomo$¢ przeznaczona pod pas drogowy projektowanej
drogi gminnej klasy L (tabela nr 10), oznaczona wg katastru nieruchomosci, przejdzie
z mocy prawa na wilasnos¢ Skarbu Panstwa, w trwaly zarzad Generalnej Dyrekcji Drog
Krajowych i Autostrad z dniem, w ktorym decyzja stanie sie ostateczna, za odszkodowaniem
ustalonym w odrebnym postepowaniu (art. 12 ust. 4 pkt 1 i ust. 4a, art. 20 ust. 3 cyt. wyzej

ustawy):
Tabela nr 10
Nr dziatki Powierzchnia .
zajecia stalego WIaSC|C|e!/ Wiasciciel/ Uzytkownik
L Uzytkownik ;
Obreb - dziakki . wieczysty/ Zarzadca

L.p. po podziale . wieczysty/Zarzadca ; o

Arkusz mapy przed przeznaczonej . e Nieruchomosci

podziatem pod pod inwestycje Nieruchomosci wg KW
inwestycje wg ewidencji

Nieruchomo$¢ przeznaczona pod pas drogowy projektowanej drogi gminnej klasy L

0008 Szklarska Poreba
AM-7

1 38/20 38/24 0,0476 Stowarzyszenie Bieg Piastow Stowar;i);igcvle Bieg



Wiasnos¢ wskazanej w tabeli nr 10 nieruchomosci winna zosta¢ przekazana
ze Skarbu Panstwa na rzecz Gminy Szklarska Poreba po oddaniu do uzytkowania
wybudowanego odcinka drogi gminnej klasy L. Powyzsze zgodne jest z zasadg wyrazong
w art. 2a ust. 2 ustawy o drogach publicznych, zgodnie z ktérg drogi gminne stanowig
wiasnos¢ wiasciwego samorzadu gminy. W mys$l art. |1f ust. 2a ustawy o szczeg6lnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drég publicznych decyzja
0 zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej stanowi podstawe do przekazania
wybudowanego i oddanego do uzytkowania odcinka drogi gminnej Gminy Szklarska Poreba
na rzecz wiasciwego zarzadcy drogi tj. Burmistrza Miasta Szklarska Poreba, zgodnie z art. 19
ust. 2 pkt 4 ustawy o drogach publicznych.

Wydanej decyzji nadano rygor natychmiastowej wykonalnosci.

Z treScig decyzji Wojewody DolnoSlgskiego Nr 14/2023, wydanej dnia 03 lipca 2023 r.
zapozna¢ sie mozna w siedzibie Dolno$laskiego Urzedu Wojewodzkiego we Wroctawiu -
plac Powstancow Warszawy 1, pok. 2103 (kancelaria). Strony postepowania beda
przyjmowane po uprzednim umdowieniu terminu wizyty telefonicznie pod numerem (71) 340-
67-72 lub e-mailowo: a.klimczak@duw.pl.

Zgodnie z art. 49 8 2 Kodeksu postepowania administracyjnego, wskazuje dzien
06 lipca 2023 r. - data ukazania sie obwieszczenia na tablicy ogtoszen Dolnoslaskiego
Urzedu Wojewddzkiego, Urzedu Miejskiego w Szklarskiej Porebie, w urzedowych
publikatorach teleinformatycznych - Biuletynie Informacji Publicznej tych urzedow
oraz w prasie lokalnej, jako ten w ktdrym nastgpito publiczne obwieszczenie. Zawiadomienie
niniejsze po uptywie czternastu dni od wskazanego powyzej terminu uwaza sie¢ za dokonane
ze skutkiem prawnym z dniem 20 lipca 2023 r.

Matgor ijcher
DYREKTO dziaku
Infra’ ury


mailto:a.klimczak@duw.pl

